UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2037/STC-VP Đồng Tháp, ngày 27  tháng  8  năm 2020

V/v góp ý đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận công văn số 1846/SNV-TĐKT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc ý kiến đề nghị khen thưởng.

 Qua nghiên cứu danh sách đề nghị tặng Huân chương Lao động và Bằng

khen Thủ tướng Chính phủ cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích trong quá

trình cống hiến, Sở Tài chính thống nhất theo nội dung công văn nêu trên.

Nay Sở Tài chính báo đến Sở Nội vụ được biết./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TĐKT (TTr).

            Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:35:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:43:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!